
Уведомление о поступлении жалобы ООО «ПРОСТОР» на действия аукционной
комиссии, государственного заказчика – ФГБОУ ВПО СмолГУ

 

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области
рассматривается жалоба ООО «ПРОСТОР» (далее – заявитель) (вх. №2555/03 от
17.12.2015) на действия аукционной комиссии, государственного заказчика –
ФГБОУ ВПО СмолГУ при проведении электронного аукциона на выполнение
капитального ремонта лестниц учебного корпуса №2 (извещение
№0363100001015000028).

С целью принятия обоснованного решения о наличии или отсутствии в действиях
аукционной комиссии, государственного заказчика нарушений законодательства
в сфере закупок при проведении электронного аукциона 23 декабря 2015 года в 10
часов 00 минут по адресу: г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, д. 14-а, каб.
207 состоится заседание Комиссии Смоленского УФАС России по контролю в
сфере закупок.

Приглашаем представителей Заявителя принять участие в заседании Комиссии  
Смоленского УФАС России по контролю в сфере закупок.

Явка представителей лиц, чьи действия обжалуются, обязательна.

Для предварительной регистрации предлагаем прибыть представителям
заявителя, ответчика с надлежащим образом оформленными полномочиями
(доверенностью)  23 декабря 2015 года в 09 часов 45 минут по адресу: г. Смоленск,
ул. Октябрьской революции, д. 14-а, каб. 203.

В связи с тем, что в здании по указанному адресу действует пропускной режим,
заявителю необходимо представить для оформления пропусков сведения о лице
(лицах) (фамилия, имя, отчество, должность, место работы), которые будут
представлять интересы на заседании Комиссии Смоленского УФАС России, не
позднее 15 часов 30 минут 22 декабря 2015 года, по телефону: (4812) 68-36-46,
посредством факсимильной связи: (4812) 38-62-22 или электронной почтой:
to67@fas.gov.ru.

Ответчику представить на Заседание Комиссии письменные пояснения по сути
жалобы (с приложением заверенной копии для заявителя).

Руководитель

Смоленского УФАС
России                                                                         

 

Н.А. Акжитова

 


